

B Company ApS
CVR-nr. 31897459
Billedskærervej 16
5230 Odense M

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.11.2016

Dirigent

Navn: Jess Bluhme Vedstesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	10
Balance pr. 30.06.2016	11
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

B Company ApS
Billedskærervej 16
5230 Odense M

CVR-nr.: 31897459

Stiftet: 08.01.2009

Hjemsted: Odense Kommune

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Jess Bluhme Vedstesen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af rengøringsartikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.147.248 kr. mod 2.330.709 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 337.678 kr. mod 382.283 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har pr. 1/10 2016 overtaget driftsaktiviteterne fra en kollega. Den samlede købesum andrager ca. 500 t.kr.

Herunder er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.147.248	2.330.709
Personaleomkostninger	1	<u>(1.784.420)</u>	<u>(1.832.302)</u>
Driftsresultat		362.828	498.407
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		68.277	25.150
Andre finansielle indtægter		1.087	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(12.960)</u>	<u>(25.944)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		419.232	497.613
Skat af ordinært resultat	2	<u>(81.554)</u>	<u>(115.330)</u>
Årets resultat		<u>337.678</u>	<u>382.283</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		200.000	200.000
Overført resultat		<u>137.678</u>	<u>182.283</u>
		<u>337.678</u>	<u>382.283</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	3	0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		168.428	100.150
Andre tilgodehavender		10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver	4	178.428	110.150
Anlægsaktiver		178.428	110.150
Fremstillede varer og handelsvarer		971.619	877.552
Varebeholdninger		971.619	877.552
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.151.232	876.297
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		17.624	81.550
Andre tilgodehavender		51.707	85.869
Periodeafgrænsningsposter		0	3.878
Tilgodehavender		1.220.563	1.047.594
Likvide beholdninger		0	1
Omsætningsaktiver		2.192.182	1.925.147
Aktiver		2.370.610	2.035.297

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		156.250	156.250
Overført overskud eller underskud		612.406	474.728
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
Egenkapital		<u>968.656</u>	<u>830.978</u>
Skyldig selskabsskat		81.554	0
Langfristede gældsforpligtelser		<u>81.554</u>	<u>0</u>
Bankgæld		100.800	41.757
Leverandører af varer og tjenesteydelser		515.118	429.950
Gæld til tilknyttede virksomheder		25.085	0
Gæld til associerede virksomheder		33.627	0
Skyldig selskabsskat		77.785	77.785
Anden gæld		567.985	654.827
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.320.400</u>	<u>1.204.319</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.401.954</u>	<u>1.204.319</u>
Passiver		<u>2.370.610</u>	<u>2.035.297</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	156.250	474.728	200.000	830.978
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	137.678	200.000	337.678
Egenkapital ultimo	156.250	612.406	200.000	968.656

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	1.585.060	1.618.575
Pensioner	104.088	101.088
Andre omkostninger til social sikring	37.156	62.273
Andre personaleomkostninger	58.116	50.366
	<u>1.784.420</u>	<u>1.832.302</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	81.554	77.785
Ændring af udskudt skat	0	37.545
	<u>81.554</u>	<u>115.330</u>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>19.699</u>
Kostpris ultimo		<u>19.699</u>
Af- og nedskrivninger primo		<u>(19.699)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(19.699)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre tilgodehavender kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	75.000	10.000
Kostpris ultimo	75.000	10.000
Opskrivninger primo	25.150	0
Afskrivninger på goodwill	(39.372)	0
Andel af årets resultat	107.650	0
Opskrivninger ultimo	93.428	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	168.428	10.000
Heraf goodwill	137.801	0

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Dattervirksomheder:					
Atlantic Supply ApS	Odense	ApS	100,00	30.627	107.650

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jess Bluhme Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012/13 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelse med opsigelsesvarsel på 6 måneder. Forpligtelsen udgør i alt 77 t.kr.

Selskabet har indgået leasingkontrakt med restforpligtelse på i alt 93 t.kr.